

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS BENGKULU

Jalan W.R. Supratman, Kandang Limun, Bengkulu 38122 Telepon: (0736) 21170, 21884, Faksimile: (0736) 22105 Laman: http://unib.ac.id e-mail: rektorat@unib.ac.id

.18 FEB 2020

Nomor

: 3787 /UN30/PT/2020

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

: Penawaran International Staff Mobility Program

bagi Dosen dan Tenaga Kependidikan UNIB Tahun 2020

Kepada Yth.

- 1. Dekan Fakultas
- 2. Kepala Biro....
- 3. Ketua Lembaga
- 4. Kepala UPT.....
- 5. Ketua SPI

Universitas Bengkulu

Bersama ini kami sampaikan pendaftaran *International Staff Mobility Program* Tahun 2020 untuk Dosen dan Tenaga Kependidikan Universitas Bengkulu dibuka dari tanggal 24 Februari – 10 April 2020. Dosen dan Tenaga Kependidikan yang berminat mengikuti kegiatan ini dapat melakukan pendaftaran langsung ke UPT Kerja Sama dan Layanan Internasional (UPT KSLI). Oleh karena itu, kami mengharapkan kesediaannya untuk menyebarluaskan informasi ini kepada Dosen dan Tenaga Kependidikan di Unit Kerja yang saudara/i pimpin.

Informasi lengkap dapat dilihat pada link berikut: http://ksli.unib.ac.id/pendaftaran-international-staff-mobility-program-2020/. Jadwal dan Panduan Kegiatan terlampir.

Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

a.n. Rektor

Wakit Rektor Bidang Akademik,

Prof. Uzar Alfansi, S.E., MBA., Ph.D. NEP 964060 1198903 1 005

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya
- 2. Wakil Rektor Bidang Perencanaan dan Kerja Sama

Lampiran I

Nomor

: 3787 /UN30/PT/2020

Perihal

: Penawaran International Staff Mobility Program

bagi Dosen dan Tenaga Kependidikan UNIB Tahun 2020

JADWAL KEGIATAN

24 Februari – 10 April 2020	:	Pendaftaran dan Pengumpulan Berkas
13 – 16 April 2020	:	Seleksi Berkas
17 April 2020	:	Pemanggilan seleksi wawancara bagi shortlisted calon peserta program
21 – 23 April 2020	:	Seleksi wawancara dan presentasi
30 April 2020	:	Pengumuman peserta yang dinyatakan lulus seleksi dan dibiayai
Mei – Oktober 2020	:	Pelaksanaan Program
Mei – November 2020	:	Laporan kegiatan peserta ke UPT KSLI UNIB

a.n. Rektor

a.n. Rektor

Bidang Akademik,

BENOTES

Prof. Lizar Alfansi, S.E., MBA., Ph.D. NIP 1964060 1198903 1 005